Строковi депозити 19,85 | 6,02 | 7,35 | 6,29 | фiксована

Субординований борг - | 3,87 | - | - | плаваюча

За рiк, який закiнчився 31 грудня 2011 року, (%)

Гривнi | Долари

США | Євро |

Iншi валюти | Вiдсоткова ставка

ФIНАНСОВI АКТИВИ:

Кошти в банках 0,05 | 1,77 | 1,45 | - | фiксована/плаваюча

Кредити клiєнтам 16,09 | 9,07 | 9,36 | 7,74 | фiксована/плаваюча

Iнвестицiї, наявнi для продажу 14,07 | - | - | - | фiксована/плаваюча

ФIНАНСОВI ЗОБОВ’ЯЗАННЯ:

Кошти банкiв та iнших фiнансових установ 1,00 | 4,74 | 2,60 | 4,38 | фiксована/плаваюча

Рахунки клiєнтiв:

Поточнi рахунки та депозити до запитання 5,15 | 2,25 | 0,92 | 0,01 | фiксована/плаваюча

Строковi депозити 13,32 | 5,33 | 3,34 | 2,43 | Фiксована

Субординований борг - | 3,86 | - | - | плаваюча

У наведенiй нижче таблицi представлений аналiз чутливостi до ризику змiни процентних ставок.

Вплив на прибуток до оподаткування представлений таким чином:

Станом на 31 грудня

2012 року | Станом на 31 грудня

2011 року | Станом на 01 сiчня

2011 року |

Процентна ставка

+1% | Процентна ставка

-1% | Процентна ставка

+1% | Процентна ставка

-1% | Процентна ставка

+1% | Процентна ставка

-1% |

Вплив на прибуток:

Чутливiсть фiнансових активiв 185,236 | (185,236) | 205,405 | (205,405) | 227,797 | (227,797)

Чутливiсть фiнансових зобов’язань (164,651) | 164,651 | (189,195) | 189,195 |

(209,069) |

209,069

Чистий вплив на прибуток до оподаткування 20,585 | (20,585) | 16,210 | (16,210) |

18,728 |

(18,728)

Валютний ризик

Валютний ризик – ризик негативного впливу змiн у валютних курсах або iнших вiдповiдних

факторiв ризику на вартiсть активiв та пасивiв Банку, зокрема, фiнансових iнструментiв.

Управлiння валютним ризиком здiйснюється шляхом встановлення лiмiтiв, з якими щоденно

порiвнюється оцiнений валютний ризик. Протягом 2012 року Банк дотримувався затверджених

внутрiшнiх лiмiтiв. Валютнi ризики можуть або не можуть пiдлягати лiмiтуванню. Валютнi

ризики, що не пiдлягають лiмiтуванню, – це валютнi ризики потенцiйних збиткiв при змiнi

валютного курсу за стратегiчними внесками в дочiрнi пiдприємства та афiлiйованi компанiї, а